PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
SETOR DE LICITAÇOES

Rua João Luiz Alves, n.º 181, centro – CEP 37.130-143 – Alfenas(MG)
Fone: (35)3698-1353-1359       Fax:(35) 3698 – 2110

                     Site: www.alfenas.mg.gov.br – e-mail:licitacoes.contratos@alfenas.mg.gov.br

ADENDO II

PROCESSO nº 016/2019

PREGÃO nº008/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alfenas, estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais
que lhes são conferidas, torna público que está promovendo a ERRATA formal, através deste

ADENDO II, no Edital de licitação PREGÃO Nº008/2018, cujo objeto é a futura e eventual execução
indireta de serviços de tratores, caminhões e afins, por hora técnica com fornecimento de mão de obra
e transporte dos equipamentos, para atender as Secretarias Municipais de Desenvolvimento Urbano,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

SUPRIMI-SE DO EDITAL E SEUS ANEXOS:

 Retroescavadeira turbo 110 VC

Alfenas, 15 de fevereiro de 2019.

Roberto Dias de Alencar
Pregoeiro

http://www.alfenas.mg.gov/